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BAUDIREKTION

Fachpersonen mit Zulassung zur Energie-Nachweiskontrolle

Stand: 01. September 2025

NAME BURO STRASSE PLZ ORT TEL MOBILE / FAX E-Mail

Albert Sepp Albert und Burch AG Bahnhofstrasse 66 6460 Altdorf 041874 11 07 041874 11 01 josef.albert@albertburch.ch
Annen David Annen HLK Betschartmatte 33 6460 Altdorf 079434 74 31 d.annen@annen-hlk.ch

Arnold Erik Erik Arnold GmbH Energie am Bau Plattli 4 6454 Flielen 041 870 92 60 079 453 68 18 info@earnold.ch

Jorg Bernhardsgrutter R+K Biiro fir Raumplanung AG Churerstrasse 47 8808 Pfaffikon 05541504 15 041874 11 01 jp@rkplaner.ch

Bissig Beat Schreinerei Beeler AG Grund 60 6474 Amsteg 041880 13 22 078 919 02 50 b.bissig@beeler-schreinerei.ch
Bissig Georg Bissig Zurfluh AG Bahnhofstrasse 11 6460 Altdorf 041 874 04 92 041 874 04 99 eorg.bissig@bissig-zurfluh.ch
Danioth Stefan Architekturbiiro Danioth Stefan Lehnplatz 4 6460 Altdorf 0418720190 0418720191 arch.danioth@bluewin.ch

Dittli Markus oeko energie ag Postfach 39 6468 Attinghausen 041 874 09 31 079390 77 38 m.dittli@oekoenergieag.ch
Dommann Rieska Martinelli & Menti AG Pilatusstrasse 35 6003 Luzern 04137960 70 04137960 79 dommann@martinellimenti.ch
Fuchs Sandro Fuchs Energy Solutions Zirichstrasse 63 8840 Einsiedeln 076 797 71 99 sandro.fuchs@fuchs-energy.ch
Gamma Fabienne marty architektur ag Ratskellergasse 2 6430 Schwyz 041818 62 38 079 874 66 86 fa@marty-architektur.ch
Gasser Thomas Martinelli & Menti AG Pilatusstrasse 35 6003 Luzern 04137960 70 04137960 79 asser@martinellimenti.ch
Gisler Urban Albert und Burch AG Bahnhofstrasse 66 6460 Altdorf 041874 11 36 urban.qgisler@albertburch.ch
Graf Karl Ingenieurbiiro Graf Karl Kirchmatte 6 6362 Stansstad 041612 08 80 041612 08 81 kg@karlgraf.ch

Hammerli Franz muhlebach partner AG Industriestrasse 26 8404 Winterthur 052 320 90 92 079 637 75 29 f.haemmerli@bau-physik.ch
Haring Sebastian Wehrheim 10a 6468 Attinghausen 079 581 29 03 fuji_basti@hotmail.com

Hug Daniel Marty AG Sanitér Heizung Planung Flielerstrasse 96 6460 Altdorf 04187450 71 daniel.hug@marty-ag.ch
Kempf Andreas HLE-Konzepte GmbH Rohrli 18 6375 Beckenried 04162213 14 04162213 23 andreas.kempf@hlekonzepte.ch
Keusch Donat Lambdaplan GmbH Grund 57 6474 Amsteg 079 261 92 00 info@lambdaplan.ch

Meyer Mathias MEP Akustik & Bauphysik AG Burgerstrasse 22 6003 Luzern 041612 16 00 078 808 87 16 mathias.meyer@me-p.ch
Miller Chiara Marty AG Sanitér Heizung Planung Flielerstrasse 96 6460 Altdorf 041874 50 77 chiara.gamma@marty-ag.ch
Mdiller Daniel PIRMIN JUNG Schweiz AG Grossweid 4 6026 Rain 041459 70 94 daniel.mueller@pirminjung.ch
Planzer Ida atelier pi GmbH Hellgasse 23 6460 Altdorf 041 500 47 87 041 500 47 88 ida.planzer@atelier-pi.ch
Robelli Visar Anrotec GmbH Technopark Luzern, Platz 4 6039 Root D4 0415419210 info@anrotec.ch

Stocker Elmar fachplanwerk ag Glterstrasse 3 6060 Sarnen 041444 08 48 elmar.stocker@fachplanwerkag.ch
Spescha Otmar Otmar Spescha Ingenieurbiiro AG Untere Mangelegg 3 6430 Schwyz 0418114070 otmar.spescha@passivhaus.ch
Suter Benjamin Visplanum GmbH St. Martinstrasse 37 6430 Schwyz 0418114472 benjamin.suter@visplanum.ch
Thalmann Michael Arnold + Thalmann Architekten AG Im Métteli 1 6460 Altdorf 041 870 46 56 041 870 59 56 m.thalmann@atarch.ch

Tresch Christian Tresch Polybau GmbH Grossmattweg 40 6460 Altdorf 076 318 49 50 christiantresch@icloud.com
Tresch Fabian Holzbau von Arx Grund 67 6474 Amsteg 079 43587 14 fabian.tresch@holzbauvonarx.ch
Tresch Fabian QUNDQPUNKT GMBH Hellgasse 23 6460 Altdorf 041872 06 00 079 399 59 57 fabian.tresch@qundg.ch

Vogel Lukas TEC2 AG Bauphysik und Larmschutz Zdirichstrasse 6 6004 Luzern 0415417670 lukas.vogel@tec2.ch

Ziegler Max CeO-Zwei Gebaudeanalysen Buochs Allmendstrasse 22 6373 Ennetbirgen 04162001 10 079 415 50 37 info@ceo-zwei.ch

Zurfluh Lukas Bissig Zurfluh AG Bahnhofstrasse 11 6460 Altdorf 041 874 04 90 041 874 04 99 lukas.zurfluh@bissig-zurfluh.ch
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